CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

Provinecia di Barleta-Andria-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REG. GEN. {{6 /2013

1° SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N° 269 DEL 06/09/2013

. OGGETTO: Estate canosina 2013. Liquidazione Artech di Nicola D’Agnelli -
CIG. Z6FB61DCB.

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura, Pub. Istruz, Sport e Polit. Giov.li

pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:
-Segreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. e Pol.Giov.

IL DIRI TE
- Dott. ontino-

VISTO: per la regolarita ::nntfab’i?atteﬁante 1a cnpg{'_'lura_ finanziaria.
COMUNE i C

: L DIRIGENTE SETTORE FINANZE
e 3}'1/&15 BAL | 13 SET. 2013 15 | “Dott. Gius Wm' I

| /{ﬁ.ﬂ—-—. e
CERTI th‘rb""ni PUBBLICAZIONE Z)?’)

La presente determinazione é pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 2,2 QE-?.nI 7{2 Z‘?. aln. 4 b 19

lslrut AmmlnlhtmilJt'?
Donato Fasanelli

-
COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA T [y~ L



Provinecia di Barlc:ta—&ndrﬁa-Tmni

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZ[{)NE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFIC]
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

2. OGGETTO: Estate canosina 2013. Liquidazione Artech di Nicola D’Agnelli - i,
Z6FB61DCB,

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone conclusg Pistruttoria:

PREMESSO che:

* con provvedimento n. 158 de 04/07/2013, 1a G.C. ha approvato il cartellone degli Spettacoli ed
attivitd cultural dell’Estate canosina 2013, mettendo a disposizione del Dirigente la somma dj €
50.000,00, attualmente disponibile sul capitolo 922 del PEG Provvisorio 2013 per la realizzazione
delle manifestazioni in programma;

* con lo stesso provvedimento ¢ stato incaricato i Dirigente del 1° Settore a porte in essere tutti gli
atti di propria competenza, tra cui quello dj impegno di spesa per far fronte agli obblighi assunti,
liquidare le somme agli aventi diritto e 5 compiere ogni ulteriore atto utile ed opportune per
I"esecuzione del deliberato Fiuntale;

® ©on nota pervenuta i 02/09/2013, protocollo n.24859, il sig. Nicola D’Agnelli titodare dellz ditta
Artech du Nicola D'Agnelli con sede in vig Imbriani n. 144, partita [V A 07478500726, ha chiesto
la liguidazione dell’importo di € 7.744,00, VA compresa, per il noleggio ed installazione, con

¢ stata impegnata sy cap. 922 del PEG provvisorio 2013, imp. 371/2013 . con determinazione
dirigenziale n,230 del 30/07/2013:

VISTA la deliberazione di G.C. n. | del 08/01/2013 con |a Quale € stato approvato il PEG provvisorio
2013;

VISTO il D, Lgs. n. 267/2000:
DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati;

I. di liquidare e Pagare lc fatture pn, 11-12 =13-14-15-16-17-18 del 2013 per un importo
complessivo dj € 7.744,00,00, TVA compresa, della ditta Artech dj Nicola D*Agnelli. con sede in
Canosa alla via Imbrian; n. 144, per il noleggio ed installazione. con relativa assistenzg tecnica,del
Service per otto manifestazioni inserite nel cartellone dell*Estate canosina 2013 con |e particolari
caratteristiche richieste per ogni singolo spettacolp



7. di dare atto che la spesa & stata impegnata sul cap. 922 del PEG provviserio 2013, imp. 371/2013,
con propria determinazione dirigenziale n. 230 del 30/07/2013

3. di attribuire ex legge n. 132/2010 alla presentc procedura il seguente codice identificativo CIG.
CIG. Z6FB61DCB.

ione Il Capo Servizio
Sport e Polit. Giov.li Cultura, Pub. Istruz. Sport e Polit. Giov.li
Dofl.s ela Pierro Dott.ssa Rosa Anna Asselta



